
 

                     

 

平成３０年６月吉日 

 

ＦＰＴテクノジャパン株式会社 

（旧商号：ＦＰＴスタッフィング株式会社） 

代表取締役社長 グェン・ホアン・リン 

ＴＥＬ：０３－６６３４－６８８７ 

商号変更のお知らせ 

 

拝啓 時価益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼礼申し上げます。 

このたび弊社は、２０１８年６月１３日をもって、親会社であるＦＰＴジャパン株式会社

の組織再編に合わせて、ＦＰＴテクノジャパン株式会社へと改称いたしました。 

弊社は労働者派遣事業を中心としお客様にサービスを提供して参りましたが、エンジニ

アリングサービスをはじめとする業務拡大を視野に入れ、ＦＰＴジャパングループの一員

として、これまで以上のサービス向上を目指す所存でございます。 

今後とも何卒変わらぬご支援とご哀願を賜りますようお願い申し上げます。    

敬具 

記 

１. 新商号について 

新商号    ＦＰＴテクノジャパン株式会社 

所在地    東京都港区芝公園一丁目７番６号・６階 

代表者    代表取締役社長  グェン・ホアン・リン 

２. 各種書類の取り扱いについて 

(１) 現在有効な契約については、自動的に新社名として適用されるものとし、新た

な契約締結や覚書締結は行いません。 

(２) 発行日が２０１８年６月１３日以降の各種書類（注文書、納品受取書、検収書、

請求書等）については、新社名での発行をお願いいたします。 

３. 金融機関の口座名義について 

商号変更に伴い、弊社の口座名義は以下の通りとなります。なお、口座番号等については、

変更はございません。 

名義     ＦＰＴテクノジャパン株式会社 

表示     ｴﾌﾋﾟｰﾃｲｰﾃｸﾉｼﾞｬﾊﾟﾝ(ｶ 

４. 問い合わせ先 

０３－６６３４－６８８７（ＦＰＴテクノジャパン株式会社 代表窓口宛） 

以上 


